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לראשונה בהיסטוריה צוות פיקוד נשי בהנהגת קפטנית קייט מקואה, מלווה ב-26 נשים המייצגות 16 מדינות
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חברת סלבריטי קרוזס חגגה ביום א' (8 במרץ 2020) את יום האישה הבינלאומי ועשתה היסטוריה. בפעם הראשונה
צוות פיקוד נשי בהנהגת קפטנית קייט מקואה (Kate McCue), מלווה ב-26 נשים המייצגות 16 מדינות הפליגה

מפורט אוורגליידס בסלבריטי אדג' (Celebrity Edge) למסע בן 7 ימים בקאריביים.

קפטנית שריל פיפס (Cheryl Phipps) נתבת (מסייעת לרב החובל של האונייה בכניסה ויציאה מהנמל) הנמל ואחת
היחידות בארה"ב הובילה את הסלבריטי אדג' אל מחוץ לנמל.

לכבוד יום האישה הבינלאומי האונייה הוארה בצבעים של סגול בוהק המשויך ליום האישה הבינלאומי ומסמל את
השינוי שמחוללות הנשים. אף על פי שחלה התקדמות, עדיין 2% בלבד מכלל עובדי הקרוזים הן נשים, למעט בחברת

. BRIDGEthegap# סלבריטי קרוזס שמובילה את הענף לעתיד מגוון יותר באמצעות יוזמת
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האונייה הוארה בצבעים של סגול בוהק לכבוד האירוע. צילום סלבריטי
Kate) כעת מותג היוקרה סלבריטי קרזס שעשה היסטוריה כשמינה את האישה האמריקנית הראשונה, קייט מקואה

McCue) לקפטנית אוניית נוסעים, הודיעה שוב כי 25% מאנשי צוות גשר הפיקוד באוניות החברה מורכב מנשים.
"התאהבתי באוניות קרוזים בגיל 12 כשמשפחתי יצאה לחופשת השייט הראשונה שלה. בסוף החופשה שאלתי את אבא

שלי אם הוא חושב שאני אוכל להיות קפטנית ביום מן הימים והוא ענה בחיוב. חמש שנים מאוחר יותר נרשמתי
לאקדמיה הימית בקליפורניה ו-19 שנים מאוחר יותר הפכתי לקפטנית", אמרה קייט מקואה. "התקווה שלי להעניק

השראה לדור הצעיר של נערות ונשים ללכת בדרך שלהן תוך פריצת מחסומים וגבולות."

"לתגבר את גשר הפיקוד ב-100% נשים ולמלא תפקידי מפתח באונייה, זה דבר מאוד משמעותי. אני כל כך גאה בנשים
המוכשרות הללו שעבדו ללא לאות כדי להגיע לתפקידי מפתח בתעשייה הנשלטת ע"י גברים. כבוד הוא לי לעבוד

לצידן", אמרה ליסה לוטוף-פרלו (Lisa Lutoff-Perlo), נשיאה ומנכ"לית סלבריטי קרוזס.

בהפלגה ההיסטורית משתתפות נשים ידועות מתחומים רבים כמו מדליין סטיוארט (Madeline Stuart)- דוגמנית העל
הראשונה עם תסמונת דאון, קלי אדוארדס (Kellee Edwards) - האישה השחורה הראשונה שאירחה תוכנית מסע

הרפתקאות לאומי ועוד.

בין כל הנשים באונייה נמצאת גם מור מיה שגב- הקב"טית הישראלית של הסלבריטי אדג' שהעניקה ראיון בלעדי
לאתר קרוז אין (לכתבה המלאה) 
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הכח הנשי שבאוניות הקרוזים. צילום באדיבות מור מיה שגב
 

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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